Fra: Torgunn Sollid (torgunn@kystskogbruket.no)

Sendt: 15.09.2016 13:48:12

Til: Simon.thorsdal@atskog.no; olav.eikeland@byggma.no; aasembue@online.no; per@marnarbruk.no;
terje.damman(@vaf.no; berits.egeli@vaf.no; fmvakgd@fylkesmannen.no; fmvaugj@fylkesmannen.no;
olafl@gjedrem.com; ranbir@online.no; karl.ludvig.aadland@haugnett.no; post@riskasag.no; kjeskart@online.no;
gerd@skogselskapet.no; ove.gjerde@fjordbruk.no; bdr@statoil.com; kar@vestskog.no;
nesheim.skogsmaskiner@idata.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;

terje.natland@kvinnherad. kommune.no; truls.langhelle@moelven.no; fmhorjm@fylkesmannen.no;
nils.petter.stoyva@sfj.no; ingunn.kjelstad@sfskog.no; oddbjorn.sellevoll@forde.kommune.no;
fmsfcre@fylkesmannen.no; norbygd@online.no; t.frivik@taubanedrift.no; ha-fredr@online.no; I-trs@online.no;
rune.horvli@rauma.kommune.no; terje.kolstad@vanylven.kommune.no; ole@mrbb.no;
hallvard.brusethaug@moreroyal.no; o.kallset@hotmail.no; rimo@runbox.no; h-jos-k@online.no;
fimsttms@fylkesmannen.no; fmstaas@fylkesmannen.no; fmntara@fylkesmannen.no; fmntrsa@fylkesmannen.no;
knut.sklett@ntfk.no; odd.arne.bratland@stfk.no; siv.belbo@nttk.no; rune.hedegart@ntfk.no; Kurt Jessen Johansson;
Jostein Saus; inggrehan@gmail.com; odd@arbor.no; Ansten Johansen; fmnoasl@fylkesmannen.no;
fmnodjo@fylkesmannen.no; frodeherje.lowo@malselv.kommune.no; okjellmo@dcpost.no; sveinung@nnbio.no; p-j-
lyn@frisurf.no; morten.fredheim@forsvarsbygg.no; odskogli@online.no; kristian.karlsen@nordixnett.no; bit-
hans@online.no; fmtrTHH@{fylkesmannen.no; fmtrtbd@fylkesmannen.no; fmtrbjo@fylkesmannen.no; o-
losvar(@online.no; erik. malterud@pasvikbiovarme.no; nrmoeng@gmail.com; ba@sotkaverden.no;
ole.andre.hestmo(@fefo.no; tosu@alta.kommune.no; fmfihmo@fylkesmannen.no; 'Ole Bakke'; per.kosberg@mm-
karton.com; Amund.Saxrud@norskeskog.com; knut-johan.dreier@moelven.no; 'Gisle Tronstad';
randi.dille@ntn.nt.no; merethe.storodegard@nho.no; anders@asvb.no; rune.johnsen@kjeldstad.no;
rolf.solberg@kjeldstad.no; mortenlienmosand@gmail.com; tsh@sbskog.no; molassem@online.no; 'Grindberg
Monica; per.moen@ntebb.no; Frode Moen; 'aage-albert.berg@ntfk.no'; knut.sklett@nttk.no; Vold Olav;
jon.uthus@nho.no; Iforberg@online.no; odd.arne.bratland@sttk.no; siv.belbo@nttk.no; Rune Hedegart; Arnekleiv,
Gaute; anna.moe@allskog.no; geir.ottesen@fellesforbundet.no; oddny.estenstad@allskog.no;
'fmntrsa@fylkesmannen.no'; Solem, Tor Morten; Faanes Karl; Per.Grotte(@norskeskog.com; Viggo Iversen;
per.kosberg@gmail.com; 'oddmorten.aalberg@mm-karton.com'; jir@vestskog.no; t.frivik@taubanedrift.no;
anders@asvb.no; per.kosberg@mm-karton.com; inger.grethe50@gmail.com; 'knut-johan.dreier@moelven.no’;
Geir.Kvammen@malselv.kommune.no; olav.eikeland@byggma.no; gjosso@online.no; p-j-lyn@frisurf.no;
hallvard.brusethaug@talgo.no; 'Ola Losvar; kirsti.haagensli@nttk.no; Helge Karstad; mathsell@online.no; Bernt-
Havard @yen; hanymoen(@online.no; alf.daniel. moen@ntebb.no; Sorli, Jon Eskil (NO - Steinkjer;
fmvakgd@fylkesmannen.no; fmvaols@fylkesmannen.no; fmrolsl@fylkesmannen.no; gerd@skogselskapet.no;
fimhoava@fylkesmannen.no; fmhorjm@fylkesmannen.no; fmhoswo@fylkesmannen.no; fmsfmla@fylkesmannen.no;
fmmrkato@fylkesmannen.no; fmsttms@fylkesmannen.no; fimstgar@fylkesmannen.no; fmntrsa@fylkesmannen.no;
fmntara@fylkesmannen.no; fmnoasl@fylkesmannen.no; fmnodjo@fylkesmannen.no; fmtrtbd@fylkesmannen.no;
fmtrTHH@fylkesmannen.no; fmfihmo@fylkesmannen.no; tor-haavard.sund@alta. kommune.no;
fmtrbjo@fylkesmannen.no; Bomo, Stein

Kopi: Kjersti Kinderas; 'jir@vestskog.no'; 'rolf.solberg@kjeldstad.no’; 't.frivik@taubanedrift.no';
'arild@saeteraasen.no'; 'ahh(@statskog.no'; 'ole.bakke@allskog.no'; Helge Kérstad; 'Kirsti Haagensli
(kirsti.haagensli@ntfk.no)'; Harald Nymoen; 'stig@folketshus.org'; 'Kurt Jessen Johansson
(Kurt.J.Johansson@vefsn.kommune.no)'; 'olav.eikeland@byggma.no'; 'rune.johnsen@kjeldstad.no';
'gjosso@online.no'; 'hallvard.brusethaug@talgo.no'; 'Amund.Saxrud@norskeskog.com'; 'p-j-lyn@frisurf.no'; "Lars
Slatta"; 'Bernt-Hévard Qyen'; 'Mathias Sellaeg (mathsell@online.no)'; jsorli@deloitte.no'; 'Olav.Vold@mm-
karton.com'

Emne: Hostens Kystskogkonferanse avholdes i Stavanger 8. november.
Vedlegg: image002.png;image003.png

Til de fylkesvise nettverkene i Skognaeringa Kyst.

Her er informasjon om hgstens Kystskogkonferanse.

Sett av datoen, mer informasjon og program kommer i Igpet av kort tid.
SPRE GJERNE INFORMASONEN | NETTVERKET DITT!



8.november, Sola Strandhotell,
Stavanger

For mer informasjon,
klikk her.

Mvh

Torgunn Sollid
Kommunikasjonsansvarlig
Skognaeringa Kyst SA
Mob: 994 98 088

Kyst #'skogbruket

51
www.kystskogbruket.no




